
2020 年 5 月 8 日 
会員各位               

一般社団法人 大阪外食産業協会 
会長 椋本 充士 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
2020 年 5 月に開催される当協会の事業につきまして、昨今の新型コロナウィルス感染症

の状況を考慮し、下記のとおり「止むを得ず中止・延期」又は「開催」「検討中」をお知

らせいたします。「検討中」に関しては決まり次第、お知らせします。何卒ご理解ご協力

お願いいたします。今後とも引き続きお力添えを賜りますようお願いいたします。 
敬具 

記 
月 日程 事業名 開催の是非 

５ 

月 

１３日(水) 第９７期マネジメントスクール 中止します。 

９月２９日開講の第９８期

は開催予定です。 

１４日(木) 組織活性化部門会 中止します。 

１５日(金) 総務広報部門会 ZOOM にて開催予定です。 
１８日(月) SDGｓセミナー 延期します。 
１９日(火) 接客ベーシックセミナー 延期します。 
２０日(水) 食博運営統括本部会議 開催予定です。 

食博運営委員会 中止します。 
２４日(日) 食育イベント（田植え） 延期します。 
２５日(月) 第８４期接客リーダーコース 中止します。 

９月２８日開講の第８５期

は開催予定です。 
２６日(火) 食博出展説明会（自治体向け） 中止します。 

事業門会セミナー 延期します。 

２８日(木) ORA 総会 ホテルでの講演会・懇親会

は中止します。 

※総会は理事・監事のみ、ＯＲＡ

にて開催予定です。 

※状況により、開催予定の事業も中止・延期することがあります。  
以上、何卒よろしくお願いします。    

2020 年 5 月のＯＲＡ事業の中止・延期・開催について 


